Prefeitura Municipal de America Dourada

Contrato



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 156/2022

Contrato Nº 156/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: **LA SERVIÇOS EIRELI**, Inscrito no CNPJ sob nº 25.286.494/0001-43. Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses. Fundamento: Art. 107 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Joelson Cardoso do Rosário. 07 de Junho de 2024.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2024 DISPENSA Nº 049/2024

Contrato Nº 126/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Contratado: YOLANDA PIMENTA ASSESSORIA EM ENFERMAGEM LTDA - CNPJ: 47.658.857/0001-67, Valor Global: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA ESPECIALIZADA NA GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA, NA REDE DE SAÚDE ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA-BA. Assinatura. 11/07/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br